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Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére
HELYBEN
Tisztelt Elnök Asszony !

„Fahasználati felelőség!"címmel a Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni Gráf
József miniszter úrhoz .

Válaszát írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Az állami erdővagyon Magyarország és a magyar állam egyik még megmaradt legnagyob b
értékű vagyoneleme. Ezzel a vagyonnal kizárólag a jelenleg még 100 %-ban állam i
tulajdonban lévő erdészeti részvénytársaságok gazdálkodnak.
A kilencvenes évek elején ezek az állami monopolhelyzetben lév ők gazdaságok átéltek eg y
krízist, melynek oka a féktelen szabadságuk és önrendelkezésük volt . Ezt a súlyos árat a
magyar állampolgárokkal fizették meg akkor is, és úgy t űnik most sem lesz másképpen .
Az erdővagyon-gazdálkodás egyik legfontosabb eleme, a működését biztosító fahasználat i
ágazat tevékenysége . Ismerve a belföldi és külföldi fakereskedelem helyzetét állítom, hogy
kiváló eredménnyel és jelentős nyereséggel lehet tervezni a gazdasági évet valamenny i
erdőgazdaságnál .
Az itt leírtakkal összhangban adódnak a kérdések :

• Az állami tulajdonban lévő erdőgazdaságok, erdészeti részvénytársaságok mekkor a
fahasználati nyereséget könyveltek el 2006-os, 2007-es, 2008-as években? Mekkora
bevétele (nyereségadó, ÁFA, járulékok, társasági adó, stb .,) származott a magyar
államnak ebből?

• Az állami erődgazdaságok évekre előre szoktak lekötni szerz ődéseket a jelentősebb
fakereskedőkkel, felhasználókkal . Kérdezem, hogy az állami erdészetek (mindegyik )
milyen tételben, és milyen mennyiségben kötöttek szerz ődéseket 2008-tól kezdődően
5 éven belüli, valamint 5 és 10 év közötti szállításokra?

• Milyen konkrét lépéseket tesznek az állami erődgazdaságok annak érdekében, hogy a
tarra vágott (véghasználattal érintett) területeken a tájegységre jellemző , esetleg
őshonos fajokat telepítsenek újra? Milyen rendelet, vagy jogszabály ír el ő ilyen
kötelezettséget ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2009 . július 16 .
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